SZPITAL

im. Mikotaja Kopernika
w KOSZALINIE
znak pisma: TP.382.075.2023 OB Koszalin, 03.07.2023r.
Do:
Wykonawcy postepowania
0 udzielenie zamowienia publicznego
dotyczy: tryb podstawowy nr TP.382.075.2023 OB — Wyroby foliowe jednorazowego uzytku

Na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 wrze$nia 2019 roku Prawo zaméwien publicznych (Dz.U.2022.1710
t.j.) udzielam wyjasnien na zadane pytania:

PYTANIE NR 1 dotyczy: cze$¢ nr 2, poz. 6

»,Czy zamawiajgcy wydzieli poz.6 do osobnego pakietu, takie rozwigzanie pozwoli na ztozenie konkurencyjnej
oferty. Racjonalne wydatkowanie publicznych pieniedzy jest dla Zamawiajgcego priorytetem, a podziat pakietu to
umozliwia. Ztozenie ofert przez rézne firmy pozwoli Zamawiajgcemu na dokonanie wyboru oferty zgodnej z
zapisami SIWZ oraz zasadami uczciwej konkurencji w mysl ustawy PZP, gdyz wieksza liczba oferentéw stwarza
wieksze mozliwo$ci wyboru.”

ODPOWIEDZ:

Zamawiajacy nie wydzieli poz.6 do osobnej czesci.

PYTANIE NR 2 dotyczy: cze$¢ nr 2, poz. 6

,Prosimy Zamawiajgcego o dopuszczenie wyceny za najmniejsze opakowanie handlowe 100 szt. z przeliczeniem
ilosci z zaokragleniem w gére do petnych opakowan.”

ODPOWIEDZ:

Zamawiajgcy dopuszcza wycene opakowan handlowych 100 szt. z odpowiednim przeliczeniem ilosci.

PYTANIE NR 3 dotyczy: czesé nr 2, poz.

»,Czy zamawiajgcy dopuszcza lub/i wymaga ochraniacze na obuwie wykonane z niebieskiej folii o grubosci okoto
29?7

ODPOWIEDZ:

Zamawiajgcy dopuszcza ochraniacze koloru niebieskiego. Zamawiajgcy nie okresla gramatury.

PYTANIE NR 4 dotyczy: cze$¢ nr 2 poz. 2

»,Czy Zamawiajgcy dopusci pokrowce na zwtoki w rozmiarze 90x140cm??”
ODPOWIEDZ:

Zamawiajacy nie dopuszcza.

PYTANIE NR 5 dotyczy: czes¢ nr 2, poz. 3:

,Czy Zamawiajgcy dopusci pokrowce na zwtoki w kolorze czarnym w rozmiarze 90x220cm?”
ODPOWIEDZ:

Zamawiajgcy nie dopuszcza

PYTANIE NR 6, dotyczy: czeéci nr 2, poz. 4.:

,Czy Zamawiajgcy dopusci fartuch w rozmiarze 71x116cm?
ODPOWIEDZ:

Zamawiajgcy nie dopuszcza

PYTANIE NR 7, dotyczy: czesci nr 2, poz. 5.:

»,Czy Zamawiajgcy dopusci fartuch w rozmiarze 71x120cm?”
ODPOWIEDZ:

Zamawiajacy nie dopuszcza

PYTANIE NR 8, dotyczy: terminu sktadania ofert:
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,Czy zamawiajgcy wydtuzy termin sktadania ofert ze wzgledu na obowigzek ztozenia prébek? Wyprodukowanie
15 prébek workéw dla nowego producenta w ciggu 5 dni nie wliczajgc czasu doreczenia jest niemozliwy. W
zwigzKku z powyzszym zwracam sie z prosba o przedtuzenie terminu sktadania ofert do 14.07.2023”
ODPOWIEDZ:

Zamawiajgcy wyraza zgode.

PYTANIE NR 9, dotyczy: czeéci nr 1, poz. 9.:

,Czy zamawiajgcy udostepni zdjecie podglgdowe worka z czesci 1. Poz. 9. Worki foliowe z miekkiej folii
polietylenowej LDPE nieprzepuszczajacej swiatto jednorazowego uzytku, z zaktadkg do zawieszania z otworem,
bez etykiety do podawania cytostatykow. Worek ten posiada cechy techniczne tj. w dolnej czesci worka (podstawa
worka) podwdjne zgrzewy ukosne, rog o wymiarach: wys. 6 cm, szer. 5 cm, miedzy zgrzewami wolna przestrzen
do przetozenia aparatu do kroplowki, otwér wielkosci 5-6 cm. Zdjecie pozwoli wykonawcy doktadnie zrozumieé
zapisy techniczne worka.”

ODPOWIEDZ:

Zdjecie worka z czesci 1 poz. 9 ponizej:..
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